
　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社諸事情により誠に勝手ながら時間貸駐車場運営を

下記の日付にて終了し、月極契約のみとなります。

　大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒趣旨御賢察のうえ

ご了承くださいます様お願い申し上げます。

日吉第一ビル一般駐車場終了のお知らせ

記

2021年 8月30日(月)にて終了
令和2年　6月14日　　㈱日吉



　

提携店舗ご利用のお客様へ
9月1日より、下記2か所の駐車場での提携となります。


